

# Årsredovisning

för

**Jamenspringdå AB**

Org.nr. 559232-1581

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Nils Börje Gustavsson, Styrelseledamot

2026-03-03

Styrelsen för Jamenspringdå AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet genom att äga och förvalta hästar.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% på grund av färre arrangemang.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	111 356	290 813	614 744	1 446 094	815 439
Resultat efter finansiella poster	-173 906	-409 120	-538 477	-586 221	-1 013 606
Balansomslutning	95 484	306 540	537 550	1 069 836	832 849
Soliditet (%)	98	87	23	11	12

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	626 318	-409 120	267 197
Balanseras i ny räkning	0	-409 120	409 120	0
Årets resultat	0	0	-173 906	-173 906
Belopp vid årets utgång	50 000	217 197	-173 906	93 291

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	217 197
Årets resultat	-173 906
<b>Summa</b>	<b>43 291</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>43 291</b>
<b>Summa</b>	<b>43 291</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		111 356	290 813
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>111 356</b>	<b>290 813</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-124 508	-566 033
Övriga externa kostnader		-2 700	-2 339
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 344	-132 120
Övriga rörelsekostnader		-132 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-285 552</b>	<b>-700 492</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-174 196</b>	<b>-409 678</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		290	558
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>290</b>	<b>558</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-173 906</b>	<b>-409 120</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-173 906</b>	<b>-409 120</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-173 906</b>	<b>-409 120</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	158 344
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>158 344</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>158 344</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	20 222
Övriga fordringar		-8 046	65 147
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>-8 046</b>	<b>85 369</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		103 529	62 827
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>103 529</b>	<b>62 827</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>95 484</b>	<b>148 196</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>95 484</b>	<b>306 540</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		217 197	626 318
Årets resultat		-173 906	-409 120
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>43 291</strong>	<strong>217 197</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>93 291</strong>	<strong>267 197</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		0	37 150
Övriga skulder		2 193	2 193
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>2 193</strong>	<strong>39 343</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>95 484</strong>	<strong>306 540</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

## Not 2 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	655 000	655 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-655 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>655 000</b>
Ingående avskrivningar	-496 656	-364 536
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	522 990	0
Årets avskrivningar	-26 334	-132 120
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-496 656</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>158 344</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-03.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Ulf Petter Nilsson**

Styrelseledamot

2026-03-03

**Nils Börje Gustavsson**

Styrelseordförande

2026-03-03